Gminy Linia o warunkach zabudowy ustalono rodzaj inwestycji dla działki nr 217/7– budowa
budynku mieszkalnego jednorodzinnego.

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Linia, w sali posiedzeń na II piętrze, przy ul.
Turystycznej 15,  w dniu 2 sierpnia 2023 roku o godz. 10:00

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 123 000,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia trzy
tysiące złotych 00/100) . Cena obejmuje 23% VAT.

WADIUM: 12 300,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta złotych 00/100)
MINIMALNE POSTĄPIENIE: 1 230,00 zł

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić
mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Załączniki

Ogłoszenie o przetargu Pobierz